
MUCBX001AAUT

     Městský úřad Český Brod
Odbor životního prostředí a zemědělství

náměstí Husovo 70, 282 24  Český Brod

Spis. zn.:
Č.j.

13221/08/ŽP/St
MUCB 9604/2013

Český Brod, dne 10.4.2013

Vyřizuje:
Telefon:
e-mail:

Pijálková
321612185
pijalkova@cesbrod.cz

      231.3 A/20

ROZHODNUTÍ

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

Výroková část:

Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, jako příslušný správní orgán vydal 
dne 18.9.2008 pod č.j. rozhodnutí, které se týká stavebního povolení a povolení k nakládání s vodami na 
stavbu:

Splašková kanalizace a ČOV v obcích Rostoklaty a Nová Ves II
F.1 - SO 1 Čistírna odpadních vod
F.2 - SO 2 Splašková kanalizace

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výrokové části na straně 1. a to tak, 
že text zřejmé nesprávnosti:

Údaje o předmětu rozhodnutí:

Druh vypouštěných vod (Č 07) vody čištěné
Druh recipientu (Č 08) vodní tok
Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 
odpadních vod čistírna odpadních vod
Maximální povolené 4,06 m3/den
Maximální měsíční povolené 2,737 tis. m3/měs.
Roční povolené 32,85 tis. m3/rok
Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští 12
Časové omezení platnosti povolení 5 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí

opravuje textem:

Údaje o předmětu rozhodnutí:

Druh vypouštěných vod (Č 07) vody čištěné
Druh recipientu (Č 08) vodní tok
Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 
odpadních vod čistírna odpadních vod
Průměrné povolené 4,06 l/s
Maximální měsíční povolené 2,737 tis. m3/měs.
Roční povolené 32,85 tis. m3/rok
Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští 12
Časové omezení platnosti povolení 5 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí



Č.j. MUCB 9604/2013 str. 2

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Rostoklaty, Rostoklaty 32, 281 71  Rostoklaty

O důvodnění:

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím 
zřejmou nesprávnost opravil.

Účastníci původního řízení - další dotčené osoby:

Pavel Nedvěd, Jana Nedvědová, Václav Rak, Vlasta Raková, Dagmar Soukupová, Drahoslava 
Burianová, RNDr. Jiří Hladík, CSc., Jaromír Mokošín st., Miloslav Mašek, Ing. Vlastimil Hlavatý, 
Jiří Mokošín, Josef Svatoň, Alena Svatoňová, Vladimír Hanuš, Antonín Libich, Vlastimil Krytinář, 
Iveta Krytinářová, Ladislav Machulka, Antonie Machulková, Marie Kořínková, Miroslav Pešl, 
Anton Novotný, Drahomíra Novotná, Jitka Jarešová, Miroslav Kaše, Stanislav Lauber, Danuše 
Lauberová, Marie Ginová, Arpád Szalai, Božena Szalaiová, Rudolf Bumba, Pavla Bumbová, 
Jaroslav Nekolný, Helena Nováková, RNDr. Ladislav Průcha, CSc., Radka Nováková, Jana 
Krumlová, Alexandr Čábela, Jindřiška Čábelová, Marie Palmieri, Květoslava Gratová, Libor 
Moštěk, Vladimír Navrátil, Jiří Šmejkal, Hana Šmejkalová, Zdeněk Novotný, Roman Ších, 
Jaroslava Šimáňová, Karel Hron, Ludmila Měchurová, Jaroslav Stejskal, Marie Stejskalová, Jiřina 
Frišaufová, Dagmar Kovácsová, Ladislav Venuš, Miloslava Venušová, Petr Šmejkal, Emilie 
Vyhnalová, Blanka Škrétová, Ivana Svobodová, Libuše Ševínská, Josef Mestek, Helena 
Mesteková, Josef Piterka, Věra Konečná, Marie Tláskalová, Miloslav Tláskal, Tomáš Tláskal, 
Bohumil Šmejkal, Václava Šmejkalová, Josef Eliáš, Radek Šupík, Jana Šupíková, Miroslav Milko, 
Marcela Milková, Václav Krejčí, Eva Křečková, Ing. Jan Žížala, Karel Žížala, Věra Brožková, 
Ladislava Weingärtnerová, Ladislav Müller, Jaroslav Svoboda, Jiřina Potzová, Jan Vavrek, Martin 
Vavrek, Lenka Burešová, Petr Touš, Jitka Košťálová, Olga Malíková, Jaroslava Machová, 
Jaroslava Šíchová, Jaroslav Petrásek, Hana Petrásková, Václav Doležal, Jiří Doležal, Sylva Dlouhá, 
Jiří Dlouhý, Jan Hanuš, Růžena Mokošínová, PhDr. Helena Soldánová, Petr Dlouhý, Božena 
Dlouhá, MVDr. Stanislav Chrpa, Alena Chrpová, Ing. Vladimír Kolankiewicz, Eva 
Kolankiewiczová, Jiřina Jouglová, České dráhy, a.s., Eva Hladíková, Josef Navrátil, Svatava 
Soukupová, Alena Soukupová, Jaroslava Mojžíšová, Antonín Strnad, Zuzana Strnadová, Jaroslav 
Strnad, Václav Drbal, Tomáš Vintr, Ladislav Hegedűs, Venuše Hegedüsová, Blanka Apltauerová, 
Ing. Ladislav Kubelka, Jan Mokošín, Blanka Mokošínová, Tibor Menšík, Marcela Menšíková, Jan 
Košťál, Iva Strnadová, Antonín Svoboda, Jaroslav Svoboda, Emilie Svobodová, Alena Jouglová, 
Tomáš Jougl, Klára Jouglová, Peter Čipkala, Marie Čipkalová, Jaroslava Nezavdalová, Josef 
Lukáš, Jana Lukášová, Miloslav Šabaka, Eva Šabaková, Vladimír Fencl, Renata Fenclová, Pavel 
Budař, Božena Budařová, Jozef Struhár, Jiří Jougl, Milan Svatoň, Radka Svatoňová, Jaroslav 
Kmoch, Eva Kmochová, Růžena Pakandlová, Václav Pavlis, Lenka Pavlisová, Martin Libich, 
Vladislava Svobodová, David Valach, Jitka Valachová, Ing. Vladislav Beránek, Zdeňka 
Beránková, Michal Šára, Věra Mokošínová, Jiří Mokošín, Malčo Malčev, Mgr. Lenka Malčevová, 
Gabriela Jouglová, Zdeněk Bína, Hana Bínová, David Zamazal, Jaromíra Zamazalová 
(roz.Benešová), Eva Bouchalová, Petr Dušek, JUDr. Pavla Dušková, Renáta Lanská, Hana Černá, 
Jitka Kovaříková, Ladislav Janoušek, Jana Janoušková, Jitka Grůzová, Milena Kröschelová, Jitka 
Vavříková, Miroslav Prochazka, Ing. Petr Kukulský, Jurga Mikutaite, Michal Feledík, Petra 
Sejrková, Miloslav Sejrek, Gerd Lutz Schmiedel, Miroslav Jenšík, Iveta Horčičková, Hana 
Kubelková, Marta Kučerová, Josef Lachman, Olga Alešová, Vladimír Pošusta, Lenka Myjavcová, 
Vladimír Stecovič, Yvona Stecovičová, Bohumil Holub, Ivana Holubová, Bc. Jiří Hrábek, Antonín 
Strnad, Augustína Spilková, Vladimír Javůrek, Josef Greguš, Jana Gregušová, Karel Strnad, 
Miroslav Strnad, Jaroslav Hošek, František Kříž, David Picek, František Dlouhý, Ivana Dlouhá, 
Adriana Žembová, Jaroslav Štěpán, Jana Štěpánová, Vlastimil Strnad, Jana Kvasničková, Boris
Buss, Martin Hušner, Jaroslav Šmíd, Vlasta Šmídová, Ivana Večeřová, Marie Svojšová, Karel 
Svojše, Jaruše Pešková, Štefan Vejrosta, Kateřina Vejrostová, Kamil Platz, Marek Platz, Marek 
Štěpáník, Jaroslav Prokůpek, Ing. Jana Švecová, Eva Pilátová, Ladislav Albrecht, Eva Albrechtová, 
Karel Procházka, Milan Vostruha, Ing. Zdeněk Bambásek, CSc., Gabriela Urbanová, Krajská 
správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Jaroslava Grocholová, Květoslav Šermauer, 
Jaroslava Šermauerová, Milan Formánek, Naďa Formánková, Lucie Formánková, PHDr. Marie 
Gazdagová, Marek Hora, Jiří Vyskočil, MVDr. Martina Šmídlová, Milan Strnad



Č.j. MUCB 9604/2013 str. 3

Poučení účastníků:

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
k odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího 
správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Otisk úředního razítka

Ing. Pijálková Helena, v.r.
oprávněná úřední osoba 
odborný referent vodoprávního úřadu
Za správnost vyhotovení: Olga Kadeřábková

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Obec Rostoklaty, IDDS: zysbihw

dotčené správní úřady
Povodí Labe, státní podnik, státní podnik, IDDS: dbyt8g2

Ostatní účastníci a dotčené správní úřady – veřejnou vyhláškou


		2013-04-12T10:41:50+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu


		2013-04-12T10:42:05+0200
	Olga Kadeřábková
	sekretariát VÚ




